



**AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ
JAUNIMO REIKALŲ TARYBA
PROTOKOLAS**

2022 m. lapkričio 15 d. Nr. JP-7
Nuotolinis posėdis

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, mero pavaduotojas Tomas Martinaitis.

Posėdžio sekretorė – Jaunimo reikalų koordinatore (vyriausioji specialistė) Rūta Brazlauskaitė.

Dalyvauja: Gedas Adomaitis, Saulius Momkauskas, Airida Čerpienė, Brigita Nemčiauskaitė, Rasa Statkuvienė, Vidmantė Stilbytė, Akvilė Kulvinskaitė, Dalia Noraitė-Borusienė, Dalia Sketrė, Nedalyvauja: Rusnė Poškutė, Richardas Sudaris, Emilija Lopaitytė, Jogilė Dovidauskaitė (Bartašiūtė).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Akmenės rajono jaunimo apklausos.
2. Dėl paslaugos pirkimo iš VšĮ „Darnaus vystymo projektai“.
3. Dėl jungtinio posėdžio su Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.
4. Dėl renginio organizavimo aptarti jaunimo iniciatyvų projektams, įgyvendintiems pagal Savivaldybės jaunimo iniciatyvų programą.

1. SVARSTYTA. Akmenės rajono jaunimo apklausa.

R. Brazlauskaitė pristatė parengtus klausimus Akmenės rajono jaunimo apklausai internetu, naudojant Google Forms įrankį. D. Sketrė ir R. Statkuvienė pateikė savo pastebėjimus, pagal juos klausimynas parengtas. Diskutuota, kaip geriausia pasiekti jaunus žmones, kad kuo daugiau jų užpildytų apklausą, T. Martinaitis pasiūlė kreiptis ir į ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovus, kad pasidalintų tarp tėvų apklausos nuoroda.

NUTARTA. Tvirtinti jaunimo apklausos klausimyną ir viešinti apklausą socialiniuose tinkluose, per bendrojo lavinimo mokyklas, kreipiantis į seniūnijas ir bendruomenes.

2. SVARSTYTA. Paslaugos pirkimas iš VšĮ „Darnaus vystymo projektai“.

R. Brazlauskaitė pristatė, kad iš VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ už numatytą 1000 Eur 2022 metų biudžete galima pirkti jaunimo apklausos rezultatų apibendrinimo ir bendros tyrimo apžvalgos parengimo paslaugą.

NUTARTA. Iš VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ už 1000 Eur pirkti jaunimo apklausos rezultatų apibendrinimo ir bendros tyrimo apžvalgos parengimo paslaugą.

3. SVARSTYTA. Jungtinis posėdis su Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.

T. Martinaitis pakvietė 2022 m. lapkričio 24 d. SJRT narius vykti į Molėtus, kur bus organizuojamas jungtinis Akmenės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ir Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdis, kurio tikslas gerųjų patirčių sklaida.

NUTARTA. Pagal galimybes SJRT nariams vykti į jungtinį posėdį Molėtuose, pristatyti Akmenės rajono „Jaunimo apskritąjį stalą“, Akmenės mokinių savivaldų informavimo centrą, bendrą jaunimo situaciją ir įgyvendinamas programas. Pakviesti vykti kartu Akmenės rajono „Jaunimo apskritojo stalo“ vadovę ir jaunimo centrų darbuotojus.

4. SVARSTYTA. Renginio organizavimas aptarti jaunimo iniciatyvų projektams, įgyvendintiems pagal Savivaldybės jaunimo iniciatyvų programą.

T. Martinaitis pristatė, kad kiekvienais metais organizuojamas renginys, skirtas apžvelgti įgyvendintus jaunimo projektus. Taip pat iškelta mintis, kad reikėtų pakviesti ne tik projektus įgyvendinčius, bet ir kitus jaunimo organizacijų atstovus, pasidžiaugti nuveiktais darbais ir pakviesti kurti idėjas kitam jaunimo iniciatyvų finansavimo konkursui.

NUTARTA. 2023 m. sausio mėnesį organizuoti renginį, skirtą aptarti jaunimo iniciatyvų projektams, įgyvendintiems pagal Savivaldybės jaunimo iniciatyvų programą, į jį pakviesti Savivaldybėje veikiančių jaunimo organizacijų atstovus.

Posėdžio pirmininkas

Tomas Martinaitis

Posėdžio sekretorė

Rūta Brazlauskaitė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Akmenės rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	JRT protokolas 2022 JP-7
Dokumento registracijos data ir numeris	2022-11-29 Nr. JP-7
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tomas Martinaitis Mero pavaduotojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-11-29 10:43
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-05-21 16:25 - 2025-05-20 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rūta Brazlauskaitė Jaunimo reikalų koordinatorius (vyriausiasis specialistas)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-11-29 11:29
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-05-03 10:50 - 2027-05-02 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20221123.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-29)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2022-11-29 nuorašą suformavo Rūta Brazlauskaitė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-